Отчетный год 2009

__________________

         подразделение

Приложение 1 к таблицам 2-2 и 2-3
Сведения о монографиях, главах в монографиях, учебниках, учебных пособиях и научно-популярных книгах

	№ п/п
	Авторы
	Название работы
	Вид
	Гриф
	Тираж
	Объем (п.л.)
	Издатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	I. Монографии:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	II.Главы в моног-ях:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	III.Учебники:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	IV.Учебные пособия:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	V.Научно-поп. книги:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Примечания:

1. В графе «Вид» обозначить – мон – монография

                                                        гл.м – глава в монографии

                                                        уч    - учебник

                                                        уч.п – учебное пособие

                                                        нпк – научно-популярная книга

2.  Для электронных изданий указать код регистрации в Информрегистре (или   аналогичный)

Зав. отделом (лабораторией) ______________

Список монографий, учебников и т.д.


